
UCHWAŁA NR XXXIII/235/13
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 5 listopada 2013 r.

w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy Kołobrzeg z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności i pożytku publicznego i wolontariacie na 

rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
5941)) oraz art. 5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 15362)) po konsultacjach z organizacjami pozarządowymi Rada Gminy w Kołobrzegu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Roczny Program współpracy Gminy Kołobrzeg z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art.3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2014r. , 
który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645
2) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 112 poz. 654, Nr 149 poz. 887, Nr 205 poz. 1211, Nr 

208 poz. 1241, Nr 209 poz. 1244, Nr 232 poz. 1378

Id: 85CC0804-CE5F-44E8-84BB-41F5EEC0F48F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
(Dz.U. Nr 96, poz. 873 z póź.zm.) określiła zasady współpracy samorządu lokalnego z
organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego. Wprowadziła  również katalog zadań publicznych, przy realizacji których ta
współpraca jest niezbędna. Zobowiązała również organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego do uchwalania rocznych programów współpracy.
         Niniejsza uchwała określa warunki współdziałania Gminy Kołobrzeg  z podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2014 roku. W związku z powyższym podjęcie
niniejszej uchwały uważam za zasadne.

Id: 85CC0804-CE5F-44E8-84BB-41F5EEC0F48F. Uchwalony Strona 1




